Em 2017 aceitou o desafio de 

ajudar a estruturar o atendimento de TI e Telecomunicações na Transpetro, onde atualmente 

presta consultoria como Gerente do time STAFF da Gerência Executiva de Transformação 

Digital. 

O valor total desta contratação é de R$ 2.993,00 (dois mil novecentos e noventa e três reais), para 

1 (um) participante, inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, 

ou outros de quaisquer naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – PO Capacitação